



KALENDARZ WAŻNIEJSZYCH IMPREZ W GMINIE BIERZWNIK W 2016 ROKU

TERMIN	NAZWA DZIAŁANIA/IMPREZY	MIEJSCE REALIZACJI/ ORGANIZATOR
--------	-------------------------	------------------------------------

Styczeń 2016

23	So.	SPOTKANIE Z OKAZJI DNIA BABCI I DZIADKA ORAZ DNIA SENIORA	ŚWIETLICA w KLASZTORNE
24	Nd.	JASEŁKA – spotkanie opłatkowe	ŚWIETLICA w PŁAWNIE
30	So.	BAL KARNAWAŁOWY DLA DZIECI	ŚWIETLICA w KOLSKU
		ZABAWA CHOINKOWA DLA DZIECI	ŚWIETLICA w JAGLISKU
		MISTRZOSTWA GMINY W SZACHACH	GOK w BIERZWNIKU
31	Nd.	KONCERT KOLED, ZABAWA CHOINKOWA DLA DZIECI – spotkanie z Mikołajem	ŚWIETLICA w PŁAWNIE
31	Nd.	SPOTKANIE Z OKAZJI DNIA BABCI I DZIADKA	ŚWIETLICA w KOLSKU
		DYSKOTEKA KARNAWAŁOWA DLA DZIECI	ŚWIETLICA w BRENIU

Luty 2016

		FERIE Z KULTURĄ LUTY 2016 - WEDŁUG ODDZIELNEGO PLANU	
04	Cz.	BAJKA DLA DZIECI „JAŚ I DRZEWO FASOLI”	GOK w BIERZWNIKU
		SPOTKANIE MIŁOŚNIKÓW ZUMBY	ŚWIETLICA w KLASZTORNE
14	Nd.	TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO	ŚWIETLICA w KOLSKU
19	Pt.	MAŁY KONKURS RECYTATORSKI – ARA 2016	GOK w BIERZWNIKU
20	So.	BAJKA DLA DZIECI „KRÓLOWA ŚNIEGU” W WYKONANIU GRUPY TEATRALNEJ „GEST”	GOK w BIERZWNIKU
		SPOTKANIE Z OKAZJI DNIA BABCI I DZIADKA, BAL KARNAWAŁOWY DLA DZIECI	ŚWIETLICA w ŁASKU
		MISTRZOSTWA SOŁECTWA PŁAWNA W WARCABACH 100-POLOWYCH I TENISIE STOŁOWYM	ŚWIETLICA w PŁAWNIE

Marzec 2016

05	So.	KONCERT Z OKAZJI DNIA KOBIET	GOK w BIERZWNIKU
13	Nd.	SPOTKANIE Z OKAZJI DNIA KOBIET	ŚWIETLICA w PŁAWNIE
			ŚWIETLICA w ŁASKU
			ŚWIETLICA w KOLSKU
01-18		WARSZTATY WYKONYWANIA OZDÓB WIELKANOCNYCH	ŚWIETLICA w KOLSKU
20	Nd.	KIERMASZ WIELKOCNY	PLAC PRZY KOŚCIELE w KOLSKU
22	Wt.	KONKURS RECYTATORSKI DLA PRZEDSZKOLAKÓW Z OKAZJI ŚWIATOWEGO DNIA POEZJI	GBP w BIERZWNIKU
		WARSZTATY PIECZENIA CIAST WIELKANOCNYCH	ŚWIETLICA w ŁASKU
		FESTYN Z OKAZJI DNIA WIOSNY	ŚWIETLICA w BRENIU
		ZAJĘCIA WYPLATANIA PALMY WIELKANOCNEJ	ŚWIETLICA w PŁAWNIE
		INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA POWIATU W TENISIE STOŁOWYM	SP ZIELENIEWO
		PRZEGLĄD PIOSENKI DZIECIĘCEJ, SOLISTÓW I MUZYCZNYCH ZESPOŁÓW ESTRADOWYCH - ARA	GOK w BIERZWNIKU

Kwiecień 2016

03	Nd.	FESTYN Z OKAZJI DNIA WIOSNY	PLAŻA W OSTROMECKU
		KONKURS FOTOGRAFICZNY „ŚLADAMI WIOSNY”	ŚWIETLICA w PŁAWNIE

Maj 2016

		MAJÓWKA NA SPORTOWO	
07-14		TYDZIEŃ BIBLIOTEK – głośne czytanie bajek, konkursy, lekcje biblioteczne, spotkanie autorskie ze współczesnym pisarzem	GBP w BIERZWNIKU
		KONKURS PLASTYCZNY “ZAKŁADKA DO KSIĄŻKI”	ŚWIETLICA w PŁAWNIE
		SPOTKANIE Z OKAZJI DNIA MATKI	ŚWIETLICA w PŁAWNIE
7	So.	III FESTIWAL PIOSENKI EKOLOGICZNEJ – BIERZWNIK 2016	GOK w BIERZWNIKU
28	So.	FESTYN Z OKAZJI DNIA MATKI I DNIA DZIECKA	GOK w BIERZWNIKU

Czerwiec 2016

05	Nd.	DZIEŃ DZIECKA	ŚWIETLICA w KOLSKU
25	So.	II SOBÓTKOWE SPOTKANIE Z PIOSENKĄ BIESIADNĄ	PLAŻA w BIERZWNIKU
		FESTYN Z OKAZJI DNIA DZIECKA	ŚWIETLICA w PŁAWNIE
		FESTYN Z OKAZJI POWITANIA WAKACJI	ŚWIETLICA w PŁAWNIE
		DZIEŃ DZIECKA – IMPREZA PLENEROWA	ŚWIETLICA w ŁASKU
		VII EUROPEJSKI TYDZIEŃ SPORTU DLA WSZYSTKICH – IMPREZY REKREACYJNO-SPORTOWE wg. oddzielnego planu	GMINA BIERZWNIK

Lipiec 2016

02	So.	WAKACYJNY FESTYN SPORTOWO-REKREACYJNY	PLAŻA w BIERZWNIKU
		WAKACJE Z KULTURĄ – WEDŁUG ODDZIELNEGO PLANU	
		WYSTAWA REKWIZYTÓW ZE ZBIORÓW ETNOGRAFICZNYCH "LAMUS" pt. "WSZYSCY JESTEŚMY EPIZODAMI W ŻYCIU PRZEDMIOTÓW"	SPICHLERZ/WZGÓRZE KLASZTORNE w BIERZWNIKU
		XVII OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL SZACHOWY „NA LEŚNEJ POLANIE” im. Romana Szymoniaka	WIGWAM/LEŚNICTWO PRZECZNO
		IV GRAN PRIX GMINY BIERZWNIK W PIŁCE PLAŻOWEJ – OSTROMĘCKO 2016	PLAŻA w OSTROMĘCKU
		TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO NOCĄ	ZSP w BIERZWNIKU

Sierpień 2016

		WAKACJE Z KULTURĄ – WEDŁUG ODDZIELNEGO PLANU	
		DYSKOTEKA	ŚWIETLICA w PŁAWNIE
31	Śr.	FESTYN Z OKAZJI ZAKOŃCZENIA WAKACJI	ŚWIETLICA w KOLSKU

Wrzesień 2016

04	Nd.	DOŻYNKI GMINNE – VI TURNIEJ SOŁECTW	PARK W BIERZWNIKU
		WARSZTATY KULINARNE – sałatka jesienna	ŚWIETLICA w ŁASKU

Październik 2016

22	So.	INAUGURACJA ROKU KULTURALNEGO 2016/2017	GOK w BIERZWNIKU
		MAM TALENT – WYSTĘPY ARTYSTYCZNE	ŚWIETLICA w PŁAWNIE
10-30		WARSZTATY WYKONYWANIA STROIKÓW Z OKAZJI WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH	ŚWIETLICA w KOLSKU
		WARSZTATY FLORYSTYCZNE – stroiki na drzwi	ŚWIETLICA w ŁASKU
		WARSZTATY KULINARNE – zupa z dyni	ŚWIETLICA w ŁASKU

Listopad 2016

05	So	FESTIWAL PIOSENKI PATRIOTYCZNEJ I ŻOŁNIERSKIEJ	GOK w BIERZWNIKU
26	So.	ŚWIATOWY DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA	GBP w BIERZWNIKU
26	So.	ANDRZEJKI	ŚWIETLICA w KOLSKU
		BAL PRZEBIERAŃCÓW - HALLOWEEN	ŚWIETLICA w KLASZTORNEM
		ZAJĘCIA PLASTYCZNE – ozdoby na choinkę	ŚWIETLICA w ŁASKU
		ANDRZEJKI DLA DZIECI	ŚWIETLICA w ŁASKU
		WIECZÓR WRÓŻB, DYSKOTEKA	ŚWIETLICA w PŁAWNIE
		ZABAWA ANDRZEJKOWA	ŚWIETLICA w BRENIU ŚWIETLICA w KLASZTORNEM
		MISTRZOSTWA GMINY W TENISIE STOŁOWYM	ZSP w BIERZWNIKU
		MISTRZOSTWA GMINY W WARCABACH	GOK w BIERZWNIKU

Grudzień 2016

		WARSZTATY WYKONYWANIA OZDÓB BOŻONARODZENIOWYCH	ŚWIETLICA w KOLSKU GOK w BIERZWNIKU ŚWIETLICA w PŁAWNIE
		WARSZTATY FLORYSTYCZNE – stroiki, wianki, choinki	ŚWIETLICA w ŁASKU
16	Pt.	WARSZTATY KULINARNE - „MAKOWCE, PIERNIK, SERNIKI”	GOK w BIERZWNIKU
17	So.	JARMARK BOŻONARODZENIOWY I KONCERT KOŁĘD	GOK w BIERZWNIKU
16	Pt.	WIECZÓR ŚWIĄTECZNYCH OPOWIEŚCI	GBP w BIERZWNIKU
18	Nd.	WIECZÓR KOŁĘD	ŚWIETLICA w KOLSKU
		SPOTKANIE WIGILIJNE	ŚWIETLICA w KLASZTORNEM
		MISTRZOSTWA GMINY W SZACHACH	GOK w BIERZWNIKU
31	Śr.	ZABAWA SYLWESTROWA DLA DOROSŁYCH	ŚWIETLICA w ŁASKU ŚWIETLICA w KLASZTORNEM GOK w BIERZWNIKU

Bliższych informacji o w/w imprezach udzielają pracownicy GOK tel. 95 768 01 24.

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmian terminu imprez przedstawionych w kalendarzu.